
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 1/2022 Starosty Mrągowskiego z dnia 4
stycznia 2022 roku.

w sprawie: wydania wójtom / burmistrzom zaleceń do miejskich/gminnych planów zarządzania kryzysowego.

Na podstawie art. 17 ust. 1 i ust. 2 pkt 2) lit. c) ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz.U. z
2020r. poz.1856, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wydaje się i wprowadza do stosowania zalecenia Starosty Mrągowskiego do miejskich/gminnych planów zarządzania
kryzysowego, stanowiące załącznik do zarządzenia.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Centrum Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
Starostwa Powiatowego w Mrągowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wersja elektroniczna zarządzenia

Zarządzenie nr 1/2022 Starosty Mrągowskiego z dnia 4 stycznia 2022 r. (PDF, 20 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2022/2022-zarzadzenie-nr-1.pdf

